
UCHWAŁA NR  II / 6 / 2018r 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 30 listopada  2018 r. 

 

 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji 

 

              Na podstawie art. 18b ust 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               

(Dz. U. z 2018r. poz.994 z póź.zm.) w związku § 37, § 55, § 56 ust. 1 i § 57 ust. 1  Statutu Gminy 

Włoszczowa (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2018r. poz. 3158)  uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się skład osobowy  Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej  

we Włoszczowie: 

     

1) Michał Szafrański           - przewodniczący 

2) Stanisław Klapa              - zastępca przewodniczącego 

3) Zbigniew Woldański        

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                     

                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                           

   / - /  Grzegorz Dudkiewicz 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym Rada 

Miejska powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. Skład komisji ustalony został zgodnie  

z zasadami określonymi § 56 Statutu Gminy Włoszczowa. Rada dokonała wyboru 

przewodniczącego komisji i z zastępcę przewodniczącego komisji z godnie z brzmieniem  

§ 57 ust. 1 Statutu Gminy Włoszczowa. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


